An. 1•

Art. 2º

Arl. 3.11

PREFEITURA MUNI CIPAL OE CO:'\CEIÇ . .\O DA BARRA
EST.\00 00 ESPÍRITO

GABl :'>ETE 00 PREFEITO

L E l Nº 2.138/01

- ALTERA REDAÇÃO DO
ARTIGO 1° DA LEI Nº 2.079/00, DE
29 DE AGOSTO DE 2000. =

O Prefeito Municipal de Conceição da Barra Estado do Espiri10 Santo.

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e cu sanciono a seguinte
Lei.

O artigo 1º da Lei n~ 2.079 00 de ::!9 de agosto de 2000 passa a 'igorar
com a seguinte redação:

- . .\rt. 1° - Fica fixado cm R$ 10.000,00 (dez mil reais) o subsidio
mensal do Prefeito Municipal:·

Esta Lei entra cm vigor m1 data de sua publicação.

Rc\ ogarn- se as dispos1ç1'ic:- .:m contrário.

Registre-se. publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prcfc110 \4umc1pal de Conceição da Barra. l:stado do
Prefeito Municipal de Lonccição da Barra Estado do F.sp1rito Santo. em
28 de Dcn~mbro de :;o .

Francisco' "arjo nato Junior
Prefeito M nicipal

Registrada e publicada 11cstc Ciabincte da Prefeitura Municipal de
Conceição da Barra. l·s1:1do do Espiriro Santo. cm 28 de <le7.ernbro de
2001.

'''"'""~ ;;, _) Chefe de Gabineie

Pmçs l'rdei10 .lo>é Lu1J. úa C oi.ia. " -'N.' -Cc:n1ru - Cl:r 2'1960· Concoiçào dn Ba,,-3 - ~S
T clcfo' 1 ~7 i 376c 1 c87